tibi eas restituere, quam primum de presenti guerra Lom-

bardie fuerimus expediti. Datum apud Pisas, xxiij decem-

bris, XIII ind. (')

^ Ego Bonalbergus domini Fred, invict. Rom. imp

not. de mandato et auct. ven. patris dom. Guill. d. g. lun

ep. mihi facto, pres. dominis Tegrimo lun. canonico et Pe

tro de Solerla notarió testibus ad hec vocatis. annis dom
currentibus IMCCLXVIII, ind. XI, XI oct. predictas lit

teras in publicam formam reduxi, que tuerant sigillate si

gillo cereo, in (juo apparebat maiestas imperialis sedentis

in trono et tenebat pomum in manu sinistra et sceptrum

regale in dextera, et erant in circuitu sigilli cum litteris

(') Sino a questo punto l'atto fu pubblicato dal Winkelmann,

Ada imperli, to. II. p. 890.
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qiie sic leo-ebaiitur: Fred. Dei gratia imp. semper augustus,

et ex una parte inaiestatis erant littere reales: S. rex, et ex

altera Iherusalem. Ego Peregrinus summi pontif. auctori-

tate not. ac judex ordinarius autenticum huius exempli vi-

di, legi et auscultavi, in presentia domini Normannini ju-

dicis et locum vicarii tenentis in prov. Lunisane prò ven.

patre dom. G. d. g. lun. ep. et nichil addito vel diminuto

de verbo ad verbuin fideliter exemplavi et eius auctoritate

et mandato in pub."' formam redegi, que auctoritas mihi

data fuit in castro Sarz., in camera palacii supr. dom. ep-,

anno a Nat. Domini M.CC.LXIX, ind. XII, Vili apr., pres.

domino Rubeo de Sarz. iud. et lacob. archipr. de Amelia,

testibus ad hec rogfatis.

N. 502.

1228, ind. I, maggio 17.

In n. D. a. Anno D. M.CC.XXVIIJ, ind. prima, die

mere, XVI kal. junii. Ex hiis publicis litteris pateat universis

quod dominus Petrus filius q. Bernardini de Herberia per

se suosque her., suo libero arbitrio et spontanea voluntate,

et per presentem cartulam donationis dedit, concessit, et

nomine simplicis donationis condonavit ven. dom. Guil.°, sola

divina permissione lun. ep. absente tanquam presente, omnia

iura omnesque actiones et rationes (jue et quas habet in

pozo posito in pertinenciis Fosdenove, qui Montezagni non-

cupatur, ut faciat de cetero de eo et in eo Montezagni

quantum prò Juribus ac rationibus dicti domini Petri quicquid

voluerit, absque alicuius persone contradictione. Preterea

dedit et concessit eidem dom. ep." omnia iura omnesque

actiones que et quas habet in suis hom. quos habet ipse

dominus Petrus in curte seu curia Fosdenove, ut eosdem

homines faciat stare, habitare, ire et ambulare, casare et
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descasare (') ad suam voluntatein, et ut in omnibus supr. suo